
Linie FrEx 7 Linie FrEx 7

Fahrtnummer 701 Fahrtnummer 702

Unternehmer NEUB Unternehmer NEUB

Verkehrsbeschränkungen tägl. Verkehrsbeschränkungen tägl.

Hinweis Hinweis

Haßlach (b. Teuschnitz) ⓮-⓱ 17:52 Kronach Wilhelmshöhe 0:20

Reichenbach Ersatzhaltestelle 17:55 Pressig Auto Service Center x0:42

Reichenbach Sportplatz 17:56 Brauersdorf x0:44

Teuschnitz Einkaufsmarkt 17:57 Marienroth x0:48

Teuschnitz Reichenbacher Str. 17:58 Wickendorf Ortsmitte x0:52

Teuschnitz Rathaus 18:00 Teuschnitz Süd x0:55

Teuschnitz Süd 18:01 Teuschnitz Rathaus x0:56

Wickendorf Ortsmitte 18:03 Teuschnitz Reichenbacher Str. x0:58

Marienroth 18:08 Teuschnitz Einkaufsmarkt x0:59

Brauersdorf 18:12 Reichenbach Ersatzhaltestelle x1:01

Pressig Auto Service Center 18:14 Reichenbach Sportplatz x1:02

Kronach Wilhelmshöhe 18:40 Haßlach (b. Teuschnitz) ⓮-⓱ x1:05

tägl. = verkehrt täglich vom 14.08. bis 24.08.2025 Fahrtmöglichkeiten von/nach Pressig Bahnhof mit FrEx 5

x = Halt nur zum Aussteigen

Weitere Fahrtmöglichkeiten siehe Fahrplan Linie 1607

www.landkreis-kronach.de/wirtschaft-und-verkehr/oeffentlicher-nahverkehr/busfahrplaene/

Auf den zusätzlichen Sonderfahrten zum/vom Kronacher Freischießen sind

ausschließlich die Tageskarten des FreischießenExpresses gültig

⓮-⓱ Vollsperrung KC 8 Ortsdurchfahrt von Haßlach (Teu) voraussichtlich ab 18.07.2025: 

Anfahrt Haßlach (b. Teuschnitz) nur vom 14.08. bis 17.08.2025 möglich

Vollsperrung KC 24 Ortsdurchfahrt von Reichenbach: Ersatzhaltestelle an der Einmündung Kapellenstraße

FrEx 7
Haßlach (b. Teuschnitz) - Reichenbach - Teuschnitz -
Wickendorf - Marienroth - Brauersdorf - Kronach 
Wilhelmshöhe


